令和４年 ３月 ３日

１年生保護者様

大阪市立真住中学校

校長 山 口 博 功

１年生他中学校への転出確認調査

早春の候、１年生保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、学年末テストも終わり修了式を迎える時期となりました。保護者の皆様

にはお手数をおかけしますが、現在の１年生の生徒数が、１２０名前後であるた

め、学級数と関連することから、取り急ぎ調査が必要になっています。

 つきましては、名前をご記入のうえ、以下の質問に 〇印 をつけていただき、

明日３月４日（金）学級担任までご提出ください。

また、右のＱＲコードを読み込んでいただきご

回答していただければ、この調査プリントを提出

する必要はありません。ご協力どうぞよろしくお

願いいたします。

記

１年（  ）組（   ）番 生 徒 名（             ）

                保護者名（             ）

【質問内容】 １・２のどちらかに〇をしてください。

  １  令和４年５月１日までに他中学校へ転出する予定はありません。

  ２  令和４年５月１日までに他中学校へ転出する予定です。

※２の場合は学級担任よりご連絡いたします。ご協力ありがとうございました。

また、３月７日以降に変更がありましたら至急学校までご連絡ください。